LABOUR WELFARE FUND         0 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

TOTAL EARNINGS             46228                         TOTAL DEDUCTIONS         2000 

NET PAY :    44228 

In Words Forty Four Thousand Two Hundred Twenty Eight  Only. 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

EMPLOYER NPS           0      EMPLOYER PF     1800      EMPLOYER ESIC             0 

-----------------------------------------------------------------------------------------